
Valdis Zatlers akreditē Ungārijas vēstnieku

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valdis-zatlers-akredite-ungarijas-vestnieku

  Publicēts pirms vairāk nekā 14 gadiem

Publicēts: 11.01.2011.

Valsts prezidents Valdis Zatlers otrdien, 11.janvārī, akreditēja jauno Ungārijas Republikas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku

Latvijas Republikā Gaboru Dobokaju (Gábor Dobokay).

 

Valsts prezidents apsveica jauno vēstnieku un vēlēja veiksmi, sākot pildīt jaunos amata pienākumus. Sarunas laikā Valsts

prezidents augstu novērtēja īpaši pēdējos gados aktīvo abu valstu sadarbības attīstību, par ko liecina arī abpusēja vēstniecību

atvēršana. Viņš uzsvēra Latvijas ieinteresētību tālākā sadarbības paplašināšanā gan politiskajā līmenī, gan ekonomikas, gan kultūras

un izglītības jomā.

 

Tikšanās laikā abas amatpersonas apsprieda Ungārijas prezidentūras ES prioritātes, īpaši Austrumu partnerības programmu, kā arī

gaidāmo Austrumu partnerības samitu Budapeštā. Tika pārrunāta arī Ungārijas un Latvijas pieredze ekonomiskās krīzes

pārvarēšanā.

 

 

Uzziņai:

 

Gabors Dobokajs (Gábor Dobokay) - dzimis 1956.gadā Ungārijā. Beidzis Pēčas Universitātes Ekonomikas fakultāti. Ārlietu dienestā

kopš 1990.gada, strādājis vēstniecībās Vācijā un Jordānijā, kā arī ministrijas centrālajā aparātā. No 2005.gada līdz 2007.gada bijis

Ungārijas ārkārtējais un pilnvarotais vēstnieks Jordānijā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/ungarijas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-gabora-dobokaja-akreditacija#15248
https://www.president.lv/lv/galerija/ungarijas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-gabora-dobokaja-akreditacija#15249
https://www.president.lv/lv/galerija/ungarijas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-gabora-dobokaja-akreditacija#15250
https://www.president.lv/lv/galerija/ungarijas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-gabora-dobokaja-akreditacija#15251
https://www.president.lv/lv/galerija/ungarijas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-gabora-dobokaja-akreditacija#15252
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303



	Valdis Zatlers akreditē Ungārijas vēstnieku
	Saistītas tēmas

